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1004 S´arc Eivissa

1 012C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 014C 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M

1 015C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

1 002A 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 013C 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M

2 013B 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W

1020 Arco Montjuic

2 027A 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

1 009B 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

1 004A 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M 2 R M

1 012B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

1 008B 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

1 001C 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 2 R M

2 014A 85942 PI ROIG Mar W 1 R W

2 001B 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

2 013A 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W 1 R W

1057 Agarco Asociación Deportiva

1 014A 33025 JUANEDA GARCIA Francisco Javier M 1 R M

1077 Mahó Club D´arc

2 023B 2585 LORENTE TALTAVULL Quim M 1 C M

1091 Asirio Tiro Con Arco

2 020B 80098 GONZALEZ LOZANO Juan Jesus M 1 C M

2 022A 81903 HERNANDEZ CALERO Jesus M 1 C M

2 019A 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M 1 C M

2 017B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M 1 C M

2 016A 229 SAAVEDRA GONZALEZ Jose M 1 C M

1 015B 81363 ABELLAN SERRANO Ricardo M 1 R M

1 014B 80782 CUENCA MARTIN Javier M 1 R M

1 016B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

2 006B 91489 AZNAR TEJERO Marta W 1 R W

2 005B 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W

2 008B 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W

2 011B 80749 MARTIN ROMERO Maria Del Pilar W 1 R W

1107 Arqueros Chiclana

1 021C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M 1 R M

1140 Silex

1 020B 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M 1 R M

1 019B 31237 CASTRO BARCALA Daniel M 1 R M

2017 Arqueros Leganés

2 011A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W

2 012A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

2 016B 21257 ALMERGE ROMERO Raul M 1 C M

2 021A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M

2 018A 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M

2 019B 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

1 023C 19009 FOULON GOHY Magali W 1 C W

1 026C 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W

1 023B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 024A 16749 TUR TUR Neus W 1 C W
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2058 Moratalaz Tiro Con Arco

2 028A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M 1 C M

2070 Arco Cid

1 016C 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M 1 R M

2079 Informatica De Madrid

2 024B 18013 MORAGO MARTIN Juan M 1 C M

2 027B 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M

2 022B 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M

1 027A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W

1 022B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

1 025C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

2088 Arcosoto

1 004B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

1 001B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

1 001A 101286 MARTIN ARCONES Alvaro M 2 R M

1 007B 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

1 006B 26611 REY MURILLO Miguel Angel M 1 R M

2093 Villa De Ceuti Tiro Con Arco

2 020A 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro M 1 C M

2 021B 21776 LOPEZ SANCHEZ Benito M 1 C M

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

2 026B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2138 Arqueros De Pozuelo

1 011A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 013A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 1 R M

1 012A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

1 010A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

2 008A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W

2 006A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2 010A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W

2 007A 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 1 R W

2 005A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W

2140 Etsit

2 025A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M

1 026B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W

1 026A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 024B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1 022C 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha W 2 C W

2 003A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 2 R W

2 003B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

2 004A 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W 2 R W

2143 Villa De Valdemoro

1 009A 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos M 1 R M

1 005A 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M 1 R M

1 006A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 007A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 008A 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

1 005B 32331 MONTORO DE FRANCISCO Ramon Luis M 1 R M

1 010B 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

2 004B 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W

2147 Arco Guadaira

1 020C 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo M 1 R M

1 019C 761 LOPEZ GARRIDO Felipe M 1 R M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

2 017A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 C M
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2191 Arqueros Colmenar Viejo

2 018B 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 C M

1 004C 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M

1 006C 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M

1 007C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

1 005C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

1 011B 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

2 015A 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

2 012B 101710 MORALES HERNANDO Macarena W 1 R W

2 002B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 021A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M 1 R M

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

1 019A 91062 RODRIGUEZ CAMPOS Jaime M 1 R M

2265 Ibn Marwan

2 024A 24844 SELLER RODRIGUEZ Juan M 1 C M

1 010C 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

1 011C 95273 GARCIA EGIDO Ruben M 1 R M

1 009C 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M 1 R M

1 008C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M

2276 Rivas-Vaciamadrid Tiro Con Arco

1 017A 46739 MEDIAVILLA TARANCON Justo M 1 R M

2289 Arkulariak

2 007B 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

2319 Arqueros De Malaga

2 023A 43278 VALVERDE BUFORN Francisco Javier M 1 C M

1 023A 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam W 1 C W

2328 Seo

1 015A 90255 BETHENCOURT SANTANA Raúl M 1 R M

1 016A 93835 NAVARRO RIVERO Joel M 1 R M

1 002B 65312 ORTIZ MARTIN Carlos Alberto M 2 R M

2364 Almussafes Tir Amb Arc

2 009B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W

2404 Arco Madrid

2 025B 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M 1 C M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

2 028B 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

1 003A 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

1 018A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

1 003B 94201 RUÍZ MORENO Alberto M 2 R M

1 022A 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

2 009A 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W

2461 La Flecha De Salamanca

1 025B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 024C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W 1 C W

2479 Malaka Arco Club

1 002C 103049 LANZAS GARCIA Eduardo M 2 R M

1 018C 44939 MORENO DELGADO Daniel M 1 R M

1 017C 104131 MORENO SANCHEZ Jose Ignacio M 1 R M

1 025A 103046 URBANO LISBONA Maria W 1 C W

3/8 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20220409.075555



I GRAN PREMIO DE ESPAÑA IBERDROLA 2021-2022 / GP CIUDAD DE BENALMÁDENA
Real Federación Española de Tiro con Arco (1022E)
Benalmádena, Del 09-04-2022 al 10-04-2022

2516 Arcogelves

1 020A 13092 OJEDA GOMEZ Pedro M 1 R M

2553 Arqueros Costa Del Sol

1 003C 93807 MARINA GRAU Francisco Javier M 2 R M

2601 Arqueros De Bormujos

2 001A 99972 LIBRERO MUT Marta W 2 R W

2609 Constanti Tir Amb Arc

2 010B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W 1 R W

2 002A 72478 CANALES MARTIN Elia W 2 R W

2625 Arco Vicar

2 026A 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M 1 C M

1 021B 17639 MARÍN RODRÍGUEZ Jose Manuel M 1 R M

BRZ BRASIL

1 027B 4487 RODRIGUES GÖGEL Jane Karla W 1 C W

CH03 Asirio

2 020B 80098 GONZALEZ LOZANO Juan Jesus M 1 C M

2 022A 81903 HERNANDEZ CALERO Jesus M 1 C M

2 019A 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M 1 C M

2 017B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M 1 C M

2 016A 229 SAAVEDRA GONZALEZ Jose M 1 C M

CH04 Colmenar Compuesto

2 017A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 C M

2 018B 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 C M

CH05 Etsit Compuesto Hombres

2 025A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M

CH06 Informática Compuesto Hombres

2 024B 18013 MORAGO MARTIN Juan M 1 C M

2 027B 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M

2 022B 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M

CH07 Montjuic

2 027A 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

CH08 Moratalaz Compuesto

2 028A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M 1 C M

CH10 SANTJOSEP.NET

2 016B 21257 ALMERGE ROMERO Raul M 1 C M

2 021A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M

2 018A 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M

2 019B 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

CH12 Valdecompuesto

2 028B 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

CM02 Arcolid

1 025B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 024C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W 1 C W

CM03 Etsit Compuesto Mujeres

1 026B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W

1 026A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 024B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1 022C 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha W 2 C W

CM04 Informática Compuesto Mujeres

1 027A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W

1 022B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W
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CM04 Informática Compuesto Mujeres

1 025C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

CM05 SANTJOSEP.NET

1 023C 19009 FOULON GOHY Magali W 1 C W

1 026C 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W

1 023B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 024A 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

CX04 Etsit 1

2 025A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M  

1 024B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W  

CX05 Etsit 2

1 026A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W  

CX06 Informática  Mixto 1

2 024B 18013 MORAGO MARTIN Juan M 1 C M  

2 027B 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M  

2 022B 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M  

1 022B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W  

CX07 Informática Mixto 2

1 027A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W  

1 025C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W  

CX11 SANTJOSEP.NET A

2 021A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M  

2 019B 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M  

1 023B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W  

1 024A 16749 TUR TUR Neus W 1 C W  

CX12 SANTJOSEP.NET B

2 016B 21257 ALMERGE ROMERO Raul M 1 C M  

2 018A 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M  

1 023C 19009 FOULON GOHY Magali W 1 C W  

1 026C 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W  

CX13 Valdemorillo Compuesto Mixto

2 028B 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M  

1 022A 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W  

POR PORTUGAL

1 018B 14287876 PISSARRA GONZALVEZ Luis Carlos M 1 R M

1 017B 14360611 RIBEIRO MATOS Tiago Miguel M 1 R M

2 014B 32532531 TKACHENKO Milana W 1 R W

RH03 Arcopozuelo

1 011A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 013A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 1 R M

1 012A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

1 010A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

RH04 Arcosoto

1 004B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

1 001B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

1 001A 101286 MARTIN ARCONES Alvaro M 2 R M

1 006B 26611 REY MURILLO Miguel Angel M 1 R M

RH06 Asirio

1 015B 81363 ABELLAN SERRANO Ricardo M 1 R M

1 014B 80782 CUENCA MARTIN Javier M 1 R M

1 016B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

RH07 Colmenar Recurvo A
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1 004C 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M

1 006C 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M

1 005C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

1 011B 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

RH08 Colmenar Recurvo B

1 007C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

RH09 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

1 012C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 014C 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M

1 015C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

1 002A 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M

RH10 Ibn Marwan

1 010C 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

1 011C 95273 GARCIA EGIDO Ruben M 1 R M

1 009C 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M 1 R M

1 008C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M

RH12 Los Canarios

1 015A 90255 BETHENCOURT SANTANA Raúl M 1 R M

1 016A 93835 NAVARRO RIVERO Joel M 1 R M

1 002B 65312 ORTIZ MARTIN Carlos Alberto M 2 R M

RH13 Los Recurmorillo´s

1 003A 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

1 018A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

1 003B 94201 RUÍZ MORENO Alberto M 2 R M

RH14 Montjuic

1 009B 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

1 004A 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M 2 R M

1 012B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

1 008B 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

1 001C 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 2 R M

RH15 Sílex

1 020B 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M 1 R M

1 019B 31237 CASTRO BARCALA Daniel M 1 R M

RH16 Villa De Valdemoro

1 009A 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos M 1 R M

1 005A 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M 1 R M

1 006A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 007A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 008A 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

1 005B 32331 MONTORO DE FRANCISCO Ramon Luis M 1 R M

RM02 Arcopozuelo

2 008A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W

2 006A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2 010A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W

2 007A 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 1 R W

2 004B 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W

2 005A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W

RM03 Asirio

2 006B 91489 AZNAR TEJERO Marta W 1 R W

2 005B 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W

2 008B 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W

2 011B 80749 MARTIN ROMERO Maria Del Pilar W 1 R W

RM04 Colmenar Recurvo

2 013A 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W 1 R W

2 012B 101710 MORALES HERNANDO Macarena W 1 R W
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RM04 Colmenar Recurvo

2 002B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W

RM06 Etsit Recurvo Mujeres

2 003A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 2 R W

2 015A 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

2 003B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

2 004A 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W 2 R W

RM07 Leganés Femenino

2 011A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W

2 012A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

RM08 Nenitas

2 010B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W 1 R W

2 014A 85942 PI ROIG Mar W 1 R W

2 001B 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

RX04 Arcopozuelo Ki

1 013A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 1 R M  

1 010A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M  

2 006A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W  

2 005A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W  

RX05 Arcopozuelo Ys

1 012A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M  

2 008A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W  

2 010A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W  

RX07 Asirios Mixtos

1 015B 81363 ABELLAN SERRANO Ricardo M 1 R M  

2 005B 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W  

2 008B 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W  

RX08 Colmenar Mixto A

1 004C 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M  

1 006C 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M  

2 012B 101710 MORALES HERNANDO Macarena W 1 R W  

RX09 Colmenar Mixto B

1 005C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M  

2 002B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W  

RX10 Eivissa Patrimoni De La Humanitat A

1 012C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M  

1 014C 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M  

RX11 Eivissa Patrimoni De La Humanitat B

1 015C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M  

1 002A 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M  

RX14 Leganés Mixto

2 011A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W  

2 012A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W  

RX15 Montjuic

1 012B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M  

2 014A 85942 PI ROIG Mar W 1 R W  

2 001B 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W  

RX16 Rgcc

1 013C 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M  

2 013B 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W  
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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